12/01/2023 11:21 E-mail de Universidade Federal do Piaui - RE: URGENTE - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 62/2019 - G…

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=81cf92ce4c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-797425816046301525&simpl=msg-a%3Ar-79742… 1/1

Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br>

RE: URGENTE - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 62/2019 -
GRUPO NILDO SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA- UFPI_UFDPar/ CMRV,
Parnaíba, PI
Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br> 2 de janeiro de 2023 às 13:14
Para: Grupo Nildo Saúde Ambiental <venda@gruponildo.com.br>
Cc: malveira@ufpi.edu.br, natanaelrsousa@ufpi.edu.br

Prezados(as) Senhores(as), Bom dia!

Enviamos em anexo o 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 62/2019, referente à prorrogação do prazo de vigência
contratual, assinado pelas partes, junto com a publicação de seu extrato no Diário Oficial da União (DOU).

Em breve enviaremos o Termo de Apostilamento relativo ao reajuste de valores contratados.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
DLS/PRAD/UFDPar
Contato (86) 3323-5202

--
DCC - Divisão de Contratos e Convênios
DLS/PRAD/UFDPar
Contato (86) 3323-5202

--
DCC - Divisão de Contratos e Convênios
DLS/PRAD/UFDPar
Contato (86) 3323-5202

--
DCC - Divisão de Contratos e Convênios
DLS/PRAD/UFDPar
Contato (86) 3323-5202

novo_3_T._ADIT._CONTRATO_62_2019_assinado pelas partes +DOU.pdf
664K

https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=81cf92ce4c&view=att&th=185734308680213b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lcf04dh00&safe=1&zw